
Huslenky 15.6.2019   - TFA mladí hasiči 

Umístění Jméno Příjmení SDH Výsledky

1 Michaela Škývarová Rokytnice 02:39,90

2 Barbora Polášková Hovězí 02:57,26

3 Gabriela Maňáková Halenkov 03:15,66

4 Karolína Filová Hovězí 03:20,64

5 Lucie Orságová Halenkov 03:24,20

6 Petra Pončíková Halenkov 03:41,69

7 Tereza Danielová Hovězí 03:57,38

8 Linda Závorková Nový Hrozenkov 03:59,04

Umístění Jméno Příjmení SDH Výsledky

1 Tomáš Žárský Halenkov 02:36,16

2 Adam Bubela Semetín 02:42,22

3 Michal Měrka Halenkov 02:46,64

4 Michal Pavelka VK - Tísňavy 03:01,28

5 Matěj Loučka Rokytnice 03:18,15

6 Lukáš Mazáč Nový Hrozenkov 03:28,87

7 Ondřej Zapalač Nový Hrozenkov 03:42,31

8 Lukáš Drozd VK - Tísňavy 04:13,36

9 Tomáš Liška Nový Hrozenkov 04:24,84

Umístění Jméno Příjmení SDH Výsledky

1 Andrea Surovčáková Hovězí 02:22,41

2 Zuzana Dřevojánková Hovězí 02:24,71

3 Lucie Rožnovjáková Huslenky 02:31,27

4 Lenka Světinská Huslenky 02:37,67

Kategorie A

Kategorie B

Kategorie C



5 Klára Machalová Hovězí 02:44,58

6 Adéla Novosadová Halenkov 02:52,07

7 Veronika Žlebková Hovězí 02:54,33

8 Eliška Hořelková Halenkov 02:56,04

9 Gabriela Leskovjanová Hovězí 02:59,11

10 Martina Kašíková Rokytnice 02:59,85

11 Nela Hnátková Hovězí 03:04,23

12 Nella Fojtíková Rokytnice 03:20,70

Umístění Jméno Příjmení SDH Výsledky

1 David Molek Veselá 02:18,79

2 Erik Adámek Rokytnice 02:21,55

3 Jan Chrástecký Huslenky 02:23,48

4 Vojtěch Švagera Semetín 02:25,91

5 Roman Kovář Huslenky 02:31,98

6 Ondřej Vajgl Veselá 02:35,23

7 Lukáš Orság Halenkov 02:40,75

8 Jan Hrňa Semetín 02:40,94

9 Matěj Bílek Semetín 02:53,89

10 Adam Lochner Semetín 03:01,27

11 Matyáš Khazal Nový Hrozenkov 03:04,15

12 Erik Podešva Halenkov 03:05,17

13 Michal Drozd VK - Tísňavy 03:13,08

14 Lukáš Krampota Semetín 03:22,06

15 Dan Minarčík Nový Hrozenkov 03:58,19

Umístění Jméno Příjmení SDH Výsledky

1 Nela Pavlíková Hovězí 01:01,35

2 Patrik Vojtek Hovězí 01:02,79

3 Josef Danižík Halenkov 01:04,38

4 Jakub Malučký Semetín 01:06,01

Kategorie 6 - 10 let

Kategorie D



5 Markéta Veselá Veselá 01:08,01

6 Marie Pavelková VK - Tísňavy 01:10,13

7 Vanesa Španihelová Dolní Bečva 01:10,45

8 Marek Škývara Rokytnice 01:16,59

9 Radek Janiš Vsetín 01:20,63

10 Kateřina Paroušková Rokytnice 01:22,24

11 Barbora Filová Hovězí 01:22,63

12 Matěj Vavřín Dolní Bečva 01:25,00

13 Vít Machala Hovězí 01:28,10

14 Barbora Půdová Dolní Bečva 01:29,27

15 Monika Veselá Veselá 01:29,73

16 Julie Khazalová Nový Hrozenkov 01:45,66

17 Sebastián Martin Nový Hrozenkov 01:47,73

Umístění Jméno Příjmení SDH Výsledky

1 Rostislav Veselý Veselá 01:34,89

2 Amalie Veselá Veselá 01:48,72

3 Richard Vašek Dolní Bečva 01:59,86

4 Klára Manová Dolní Bečva 02:01,85

5 Petr Vojtek Hovězí 02:04,60

Družstva - kategorie F Součet časů Umístění Družstva - kategorie E Umístění

Huslenky 10:04,40 1 Halenkov 1

Hovězí 10:30,81 2 Nový Hrozenkov 2

Semetín 11:30,18 3

Halenkov 11:34,03 4

Složení týmů:

Kategorie Sbor Členové Dosažené časy Součet časů

Andrea Surovčáková 02:22,41

Zuzana Dřevojánková 02:24,71

Gabriela Leskovjanová 02:59,11
F Hovězí 10:30,81

Kategorie do 6 let



Klára Machalová 02:44,58

Kategorie Sbor Členové Dosažené časy Součet časů

Jan Hrňa 02:40,94

Vojtěch Švagera 02:25,91

Lukáš Krampota 03:22,06

Adam Lochner 03:01,27

Kategorie Sbor Členové Dosažené časy Součet časů

Eliška Hořelková 02:56,04

Adéla Novosadová 02:52,07

Erik Podešva 03:05,17

Lukáš Orság 02:40,75

Kategorie Sbor Členové Dosažené časy Součet časů

Jan Chrástecký 02:23,48

Lucie Rožnovjáková 02:31,27

Lenka Světinská 02:37,67

Roman Kovář 02:31,98

Kategorie Sbor Členové Dosažené časy Součet časů

Tomáš Žárský 02:36,16

Michal Měrka 02:46,64

Lucie Orságová 03:24,20

Gabriela Maňáková 03:15,66

Kategorie Sbor Členové Dosažené časy Součet časů

Ondřej Zapalač 03:42,31

Lukáš Mazáč 03:28,87

Linda Závorková 03:59,04

Tomáš Liška 04:24,84

Složení týmů:

E Halenkov 12:02,66

E Nový Hrozenkov 15:35,06

F Halenkov 11:34,03

F Huslenky 10:04,40

F Semetín 11:30,18


